
                                                                                                   

 1 

 k evid. číslo smlouvy SPO/1033/2010 
číslo akce 2670 

 
Níže uvedeného dne v Praze uzavřely smluvní strany 
 
  
1. Limmo Letňany s.r.o. 
     se sídlem: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800      
     IČO: 17800455 
     DIČ: CZ17800455 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. značkou C 379120 
     osoba odpovědná za smlouvu: Jaroslav Drda 
     zastoupena: Marcelem Vlasákem, na základě plné moci 
     (dále jen „Stavebník“) 

a 

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.  
     se sídlem: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
     IČO: 25656112   
     DIČ: CZ25656112 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. značkou B 5290 
     zastoupena: Mgr. Martinem Velíkem na základě plné moci  
     (dále jen „Správce“)  

a 
 
3. Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  
 se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10   
 IČO: 25656635   
 DIČ: CZ25656635 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. značkou B 5297 
     zastoupena: Ing. Petrem Kocourkem na základě plné moci  
     (dále jen „Provozovatel“) 

 

(společně dále též jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

dohodu o ukončení 

smlouvy o úpravě vzájemných vztahů mezi smluvními stranami 
č. SPO/1033/2010: 

 

I. 

 

1. Stavebník je právním nástupcem zaniklé společnosti ACL Investment, a.s., IČO: 27954439 (dále jen 
„ACL Investment“). 

2. Společnost ACL Investment, Správce a Provozovatel uzavřeli dne 23.03.2010 smlouvu o úpravě 
vzájemných vztahů mezi smluvními stranami evid. č. SPO/1033/2010 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem byla spolupráce v průběhu výstavby vodního díla specifikovaného ve Smlouvě 
a vytvoření podmínek k předání tohoto vodního díla do vlastnictví hl. m. Prahy, do nájmu a správy 
a následného provozování tohoto vodního díla. 

  
II. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy; veškerá práva a povinnosti Smluvních stran ze 
Smlouvy tak dohodou zcela zanikají.   

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že vůči sobě nemají v souvislosti se Smlouvou žádné závazky, 
práva, nároky ani pohledávky a že veškeré jejich vzájemné závazky, práva, nároky či pohledávky 
jsou zcela vyrovnány. Pro případ, že by snad nějaké závazky, práva, nároky či pohledávky ze 
Smlouvy existovaly, tak se jich tímto Smluvní strany výslovně vzdávají. 



                                                                                                   

 2 

III. 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda odpovídá jejich svobodné a vážné vůli a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění 
této dohody v registru smluv zajistí Správce. V případě, že Správce nesplní povinnost uveřejnění 
této dohody prostřednictvím registru smluv dle předchozí věty ani do 15 dnů ode dne uzavření této 
dohody, pak je Stavebník oprávněn tuto dohodu zaslat správci registru smluv sám. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis.  

6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

– plná moc od společnosti Limmo Letňany s.r.o. 

– plná moc od společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

– plná moc od společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

7. Podpisová strana následuje. 



                                                                                                   

 3 

 

 

Za Limmo Letňany s.r.o. v Praze dne [   ] 
 
 

Podpis:   Kontrolní podpis:  

Jméno a příjmení: Marcel Vlasák  Jméno a příjmení: Martin Molnár 

Funkce: Na základě plné moci  Funkce: Jednatel odpovědný za 
resort centrálních úseků 

 
Za Pražská vodohospodářská společnost a.s. v Praze dne [   ] 
 
 

Podpis:     

Jméno a příjmení: Mgr. Martin Velík    

Funkce: Na základě plné moci    

 
Za Pražské vodovody a kanalizace, a.s. v Praze dne [   ] 
 
 

Podpis:     

Jméno a příjmení: Ing. Petr Kocourek    

Funkce: Na základě plné moci    

 

Interní doložka Lidl 

 

Potvrzuji, že 

 

☐ smlouva byla právně schválena, 

☐ smlouva byla daňově schválena, 

☐ smlouva byla věcně schválena a 

☐ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / ☐ prověření v systému IDprove není vyžadováno. 

 

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za smlouvu: Jaroslav Drda 

 

Podpis:  

 
















